Администрация муниципального района Сергиевский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_30_» _12__ 2015г.
№ _1762__
[image: image1.jpg]

О внесении изменений в Приложение № 1 к постановлению администрации муниципального района Сергиевский № 1275 от 13.11.2013г. «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий муниципального района Сергиевский Самарской области на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской, Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях решения задачи по повышению уровня и качества жизни населения, устойчивому развитию сельских территорий, а также в целях уточнения объемов финансирования муниципальной Программы «Устойчивое развитие сельских территорий муниципального района Сергиевский Самарской области на 2014-2017 годы и на период до 2020 года», администрация муниципального района Сергиевский,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Приложение № 1 к постановлению администрации муниципального района Сергиевский № 1275 от 13.11.2013г. «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий муниципального района Сергиевский Самарской области на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» (далее – Программа) следующего содержания:

1.1. В паспорте Программы позицию «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы составляет (прогноз) 290 373,84391 тыс. рублей, в том числе:

за счет средств федерального бюджета (прогноз) – 74 299,28900 тыс.рублей;

за счет средств бюджета Самарской области (прогноз) – 120 718,63500 тыс.рублей;

за счет средств бюджета муниципального района Сергиевский – 6 945,96691 тыс.рублей;

за счет средств бюджетов сельских поселений – 0,000 тыс.рублей;

за счет средств внебюджетных источников (прогноз) – 88 409,95300 тыс. рублей».
1.2. В разделе III Программы «Мероприятия Программы» таблицу 14 изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
1.3. В разделе IV Программы «Объемы и источники финансирования Программы» слова

«Общий объем финансирования Программы составляет 319 283,55491 тыс. рублей, в том числе:

за счет средств федерального бюджета (прогноз) – 83 378,441000 тыс.рублей;

за счет средств бюджета Самарской области (прогноз) – 130 752,79900 тыс.рублей;

за счет средств бюджета муниципального района Сергиевский – 8 129,44891 тыс.рублей;

за счет средств бюджетов сельских поселений – 0,000 тыс.рублей;

за счет средств внебюджетных источников (прогноз) – 97 022,86600 тыс. рублей»

заменить словами

«Общий объем финансирования Программы составляет (прогноз) 290 373,84391 тыс. рублей, в том числе:

за счет средств федерального бюджета (прогноз) – 74 299,28900 тыс.рублей;

за счет средств бюджета Самарской области (прогноз) – 120 718,63500 тыс.рублей;

за счет средств бюджета муниципального района Сергиевский – 6 945,96691 тыс.рублей;

за счет средств бюджетов сельских поселений – 0,000 тыс.рублей;

за счет средств внебюджетных источников (прогноз) – 88 409,95300 тыс. рублей».

1.4. В разделе IV Программы «Объемы и источники финансирования Программы» таблицу 17 изложить в редакции согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сергиевский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления заказчика-застройщика, архитектуры и градостроительства администрации муниципального района Сергиевский Астапову Е.А.
Глава
муниципального района Сергиевский

А.А.Веселов

Пудовкина Е.В.
8(84655) 22768